
 

 

UCHWAŁA NR III/10/2024 

RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 28 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia i nadania statutu Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Drezdenku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 609), w związku z § 4 ust.1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 9 grudnia 2010r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. z 2020r., 

poz. 249) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVI/423/2014 z dnia 24 września 2014r. Rady Miejskiej w Drezdenku w sprawie 

utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Drezdenku i nadania statutu (Dz. Urz. Woj. Lubus. 

z 2014r., poz. 1690) w Rozdziale I statutu wprowadza się, następujące zmiany: 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Środowiskowy Dom Samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi zwany dalej ŚDS działa na 

podstawie obowiązującego prawa i niniejszego statutu.”. 

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Drezdenku 

Sebastian Dukaczewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 10 czerwca 2024 r.

Poz. 1583


		2024-06-10T13:53:08+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




